

Megrendelt termék- és árlista

1. melléklet

tétel	cikkszám	termék megnevezés	szerződés azonosító	nettó egységár	mennyiség	mennyiségi egység	nettó ár összesen	keretmegállapodás szerinti szállítási idő (nap)	keretmegállapodás szerinti jótállási idő (hónap)
1.	SZGRK-kHDD2_A-190201	HDD 2,5" Portable 1TB USB3.1 - Fekete	KM0203SZGRK17	15 458 Ft	150	darab	2 318 700 Ft	30	24
2.	SZGRK-kHDD3_A-190201	HDD 2,5" Portable 2TB USB3.1 - Fekete		21 572 Ft	165		3 559 380 Ft	30	24
nettó ár összesen							5 878 080 Ft		

közbeszerzési díj mértéke:	2,0%	összege	117 562 Ft
-----------------------------------	-------------	----------------	-------------------

ÁFA mértéke	27,0%	összege	1 618 823 Ft
--------------------	--------------	----------------	---------------------

bruttó ár összesen	7 614 465 Ft
---------------------------	---------------------

Kötelezettségvállaló:

Dátum: *2019.06.28*

Judit

 Márton Judit
 pénzügyőr alezredes
 főosztályvezető
 NAV KI GIF
 megrendelő

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum: *Bp. 2019.06.28*

Krisztina

 dr. Bencsik Krisztina
 főosztályvezető-helyettes
 NAV KI GIF
 ZA092309 *Ellenre*

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem:

Dátum: *2019.06.21.*

Szilvia

Pócrosné Jákfalvi Szilvia
 Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó
00267